UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:       /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức; người lao động năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 417/KH-UBND ngày 22/12/2023 về tổ chức Hội

nghị cán bộ, công chức, viên chức; Hội nghị người lao động năm 2024. Văn

phòng HĐND-UBND thành phố tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động năm 2024 như sau:

1. Thành phần:

* Đại biểu mời dự:

- Đ/c Chủ tịch UBND thành phố (có Giấy mời riêng);

- Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND thành phố (có Giấy mời riêng);

- Đ/c Phó Chủ tịch Thường trực HĐND thành phố (có Giấy mời riêng);

- Đ/c Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND thành phố;

- Đ/c Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND thành phố;

* Thành phần triệu tập dự: Toàn thể công chức, viên chức, người lao

động Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 30/01/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố Lạng Sơn.

4. Tổ chức thực hiện: Theo Phụ lục phân công gửi kèm.

Văn phòng HĐND-UBND thành phố trân trọng kính mời.

Lưu ý: Trang phục đề nghị các đồng chí đại biểu nữ mặc trang phục áo

dài truyền thống; các Đ/c đại biểu nam mặc comple, thắt Cavat./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-01-29T10:56:58+0700

		2024-01-29T10:56:58+0700

		2024-01-29T10:56:58+0700

		2024-01-29T10:57:49+0700